
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

2006 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 dėl cheminių medžiagų
registracijos, įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH), įsteigiančio Europos cheminių medžiagų agentūrą,
iš dalies keičiančio Direktyvą 1999/45/EB bei panaikinančio Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 793/93, Komisijos
reglamentą (EB) Nr. 1488/94, Tarybos direktyvą 76/769/EEB ir Komisijos direktyvas 91/155/EEB, 93/67/EEB,

93/105/EB bei 2000/21/EB, klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 396, 2006 m. gruodžio 30 d.)

(Ištaisyta redakcija Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje L 136, 2007 m. gegužės 29 d.)

Tolimesnė nuoroda yra į paskelbimą OL L 136, 2007 m. gegužės 29 d., su paskutiniais pakeitimais, padarytais Regla-
mentu (EB) Nr. 1354/2007 (OL L 304, 2007 11 22, p. 1)

21 puslapis, 3 straipsnis, 20 punktas, c papunktis:

yra: „c) ją gamintojas ar importuotojas pateikė į Bendrijos arba šalių, įstojusių į Europos Sąjungą 1995 m. sausio
1 d., 2004 m. gegužės 1 d. arba 2007 m. sausio 1 d., rinką iki šio reglamento įsigaliojimo, ir buvo laikoma,
kad apie ją pranešta pagal Direktyvos 67/548/EEB 8 straipsnio 1 dalies pirmą įtrauką, tačiau ji neatitinka
šiame reglamente pateiktos polimero sąvokos apibrėžties, jei gamintojas ar importuotojas gali tai patvirtinti
dokumentais;“

turi būti: „c) ją gamintojas ar importuotojas pateikė į Bendrijos arba šalių, įstojusių į Europos Sąjungą 1995 m. sausio
1 d., 2004 m. gegužės 1 d. arba 2007 m. sausio 1 d., rinką bet kuriuo metu nuo 1981 m. rugsėjo 18 d. iki
1993 m. spalio 31 d. imtinai, o iki šio reglamento įsigaliojimo buvo laikoma, kad apie ją pranešta pagal
Direktyvos 67/548/EEB 8 straipsnio 1 dalies pirmą įtrauką, laikantis 8 straipsnio 1 dalies redakcijos, iš dalies
pakeistos Direktyva 79/831/EEB, tačiau ji neatitinka šiame reglamente pateiktos polimero sąvokos apibrėž-
ties, jei gamintojas ar importuotojas gali tai patvirtinti dokumentais;“.

1991 m. liepos 15 d. Tarybos direktyvos 91/496/EEB, nustatančios gyvūnų, įvežamų į Bendriją iš trečiųjų šalių,
veterinarinio patikrinimo organizavimo principus ir iš dalies pakeičiančios Direktyvas 89/662/EEB, 90/425/EEB ir

90/675/EEB, klaidų ištaisymas

(Europos Bendrijų oficialusis leidinys L 268, 1991 m. rugsėjo 24 d.)

(Specialusis leidimas lietuvių kalba, 3 skyrius, 12 tomas, p. 58)

62 puslapis, 7 straipsnio 3 dalis, antra pastraipa:

yra: „Informacijoje, kurią kompetentingos institucijos iš paskirties vietos siunčia taikydamos Direktyvos 90/425/EEB
20 straipsnyje pateiktą keitimosi informacija sistemą, visų pirma turi būti nurodyta:“

turi būti: „Informacijoje, kurią paskirties vietos kompetentingos institucijos gauna taikant Direktyvos 90/425/EEB
20 straipsnyje pateiktą keitimosi informacija sistemą, visų pirma turi būti nurodyta:“.

LTL 141/22 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 5 31


